Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy o godz. 10 min. 30 po południu.

Przychodzą (na Fragę): o godz. 1 min. 3 po południu, o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min. 25 z rana.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.

Dziś w Poniedz., 26 Lipca (7 Sierpnia) 1876 r.

Król duchów alpejskich i nieprzyjaciół kobiet.

Czarodziejsko-romantyczno-komiczna-Melodrama ze śpiewami, w 10 obrazach, z niemieckiego, p. Rajmund (autora Chłopa Miljonowego)

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Dziś w Poniedz., 26 Lipca (7 Sierpnia) 1876 r.

Nitka jedwabiu. — **Nowy dziedzic** czyli **Wesele w Ojcowie** (akt 1), obrazek ze śpiewami i tańcami, słowa J. N. Kamińskiego, muzyka Kurpińskiego. — **Żyd w becze**, wodewil w 1-m akcie z prawdziwego zdarzenia.

Początek o godz. 8-iej wieczorem.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.

Dziś w Poniedz., 26 Lipca (7 Sierpnia) 1876 r.

Żmije, komedja w 5 aktach.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Dziś w Poniedz., 26 Lipca (7 Sierpnia) 1876 r.

Występ gościnny pani Adolfiny Zimaier.

Piękna Helena.

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

POD LIPKĄ

(przy ulicy Przejazd)

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Pawła Ratajewicza.

Dziś w Poniedz., 25 Lipca (6 Sierpnia) 1876 r.

Nowy mizantrop i Druciarz, komedja w 1 akcie. — **Czuła Struna**, wodewil w 1 akcie. — **Podróż djabła na wesele**, komedja w 4 aktach z prologiem, ze śpiewkami i tańcami.

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

TEATR LETNI

W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Poniedziałek dnia 26-go Lipca (7-go Sierpnia) 1876 roku